EMITIDO EM 30/11/2015 18:51

Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos
INSTITUTO DE ESTUDOS EM SAUDE E BIOLOGICAS

 Nome

OBSERVAÇÃO: Os locais e prazos para interposição de recursos contra homologação de inscrição ou isenção
deverão ser observados no edital supracitado.

Situação

A(O) INSTITUTO DE ESTUDOS EM SAUDE E BIOLOGICAS, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida na  Resolução 048 de 25 de Junho de 2015, torna pública a relação das inscrições deferidas
e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 87/2015.

NOTA INFORMATIVA

Inscrição
 TATIANA HIDEKO KAWAMOTO INSCRIÇÃO INDEFERIDA201508000916
 BRUNO RENALY SOUZA FIGUEIREDO INSCRIÇÃO INDEFERIDA201508000853
 CLÁUDIA VALÉRIA CRUZ INSCRIÇÃO INDEFERIDA201508000971
 RAYNNER RILKE DUARTE BARBOZA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201508000940
 DANILO ELIAS DE OLIVEIRA DEFERIDA201510001552
 PATRÍCIA FERNANDES NERES INSCRIÇÃO INDEFERIDA201508000941
 JOSÉ MOACIR FERREIRA RIBEIRO INSCRIÇÃO INDEFERIDA201508000993
 JULIANA TOLEDO LIMA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201510001489
 DRAUSIO HONORIO MORAIS INSCRIÇÃO INDEFERIDA201508001027
 MARCIO PEREZ BOLFARINI DEFERIDA201510001335
 CLÓVIS SORMUS DE CASTRO PINTO DEFERIDA201509001108
 FERNANDA CARNEIRO ROMAGNOLI INSCRIÇÃO INDEFERIDA201509001150
 TACIANA MARTINS BARBOSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201509001228
 GILBERTO NICACIO BATISTA DEFERIDA201510001488
 PETERSON RODRIGO DEMITE DEFERIDA201510001537
 WELLINGTON MARQUES DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201510001319
 DIEGO MORAES MELO INSCRIÇÃO INDEFERIDA201510001369
 ALESSANDRA MARINS INSCRIÇÃO INDEFERIDA201508000904
 FLAVIA RODRIGUES FERNANDES INSCRIÇÃO INDEFERIDA201509001204
 VERACILDA RIBEIRO ALVES INSCRIÇÃO INDEFERIDA201509001161
 REGIANE SATURNINO FERREIRA DEFERIDA201510001517
 CAMILA MAIA DA SILVA DEFERIDA201509001244
 SERGIO RENATO OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201510001492
 DANIELLY BRITO DE OLIVEIRA DEFERIDA201508000888
 MARINA FERRAZ DE CAMARGO BARBOSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201508000910
 ALESSANDRA MARIELI VACARI DEFERIDA201510001431
 LAURA TAVARES MIGLIO DEFERIDA201508000923
 IVANEIDE DA SILVA FURTADO INSCRIÇÃO INDEFERIDA201510001442
 RONILDO BIATONE ALENCAR INSCRIÇÃO INDEFERIDA201509001243
 ROSE PAULA MENDONÇA DE OMENA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201508001033
 POLLYANA KARLA DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201508001020
 YULIE SHIMANO FEITOZA DEFERIDA201508000885
 RAIMUNDO NONATO COSTA FERREIRA DEFERIDA201510001561
 FABRÍCIO DA COSTA CAXIAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA201509001159
 LETICIA SCOPEL CAMARGO CARNIEL INSCRIÇÃO INDEFERIDA201509001078

Folha 31, Quadra 7, Lote 100 (Especial) - CNPJ:18.657.063/0001-80

Telefone(s): 2101-7100